
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

СУПЕР ЖЕНСКА ЛИГА 

10.06.2026 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 

 

БИЛТЕН  бр. 29/2026  год. 

     

 

Натпреварувачката комисија на ден 10.06.2026 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, го регистрира следниот 

натпревар: 

 

 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК  17:23 (09:15) 

 

 

Ѓорче Петров МРК обезбеди место во Супер женска ракометна лига за сезона 2026/2027 

 

 

 

 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


